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1gs 第八工業及賃銀

第　入七　表

　　　！　　　i

n　方

一日卒均運轄錘敵 管　締　製　造高
　　　　　｜

J舗副　　　　　‘

株式會冠及紡績所 携込資本金

竪　　針
　　一｝
ﾎ　　針

就業日敷

一日干均

A業時間
一A－　－　w－『一一

G　　　針 斜　　針

兵庫

尼　　　　　　崎
d　　　　　　磨
|兵庫工場同　洲本工場

ﾑ第二工場飾　　　　　　磨

@　　計

　　　円
X50，000

S37，500

@　　：

R60．0001

f：1

　　本
S4，344
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@3，521
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三
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引
2
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i
2
2
2
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1
1
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6
8
9
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1
3
4
．
4
0
0
1
5
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9
4
4
．
2
0
6
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岡　山

嬬岡山綿線工場同　備前綿線工場同　西大寺綿線工場倉　　　　　　敷同　玉　島　工場顯笠岡工場

菇｡野工場牛　　田　綿　行下　　　　　　村　　　計
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3
　
　
　
ト
1
5
．
7
4
4
1
6
．
2
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廣　島
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一1
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石
工
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霧博多工場同　久留米工場同三池工場　　　計　一一麟熊本工場
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@　　　：一一一一　　　　一

43，772
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f　一
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　　　一
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一
292，995

大分 翻中津工場 一
8，824

一
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508，076
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　　　一一
S9，496，645

明　治　四　　十　　年

ｯ　　　三　十　九　年

ｯ　　　三　十　八　年
ｯ　　　三　十七　年
ｯ　　　三十　六　年
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W3

V8

V4
V6

55，284，410

S0，612，536

R6，991，079

R4，699，551

R4，405，329

1，448，695

P，375，882

n，321．0001

ﾔ劉

51，884

U6，052

W1，931

W0，135

W2，634
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R27

R25
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629，217
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U13，826
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T0，516，514

S0，157，040

S5，521，389

本表緯計ノ就業日敷及一日卒均就識間ハ百八十日以上就業ジタ’レ工場二就キ算出ス主要製線ノ番敵及債額ノ干均ハ三十四番手
iリ各分工場二資本金ナキハ本肚ト共通ナルニ由ルO＊ハ電力ナリ〇三重縣二於ケル三重川島工場ノ錘敷ハ詳カナラス

@　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　輌 “1

β’

vv「

＼　　卓’

　＼’

i
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